
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20718	– Poz.	3462,	2463

3462

UCHWAŁA Nr XXXIV/241/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z	dnia	29	września	2009	r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy

3463

UCHWAŁA Nr XXXVI/191/09 RADY GMINY SOŚNIE

z	dnia	30	września	2009	r.

w sprawie: określenia odpłatności za świadczenia przedszkoli

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.),	w	związku	
z	 art.	21	ust.	1	pkt	2	ustawy	z	dnia	21	czerwca	
2001	 r.	 o	 ochronie	 praw	 lokatorów,	 mieszkanio-
wym	zasobie	gminy	i	o	zmianie	Kodeksu	cywilnego	
(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	31,	poz.	266	z	późn.	zm.)	Rada	
Miejska	w	Wągrowcu	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 uchwale	 Nr	 23/2003	 Rady	 Miejskiej	 w	
Wągrowcu	z	dnia	26	czerwca	2003	 roku	w	spra-
wie	 zasad	 wynajmowania	 lokali	 wchodzących	 w	
skład	mieszkaniowego	zasobu	gminy	§12	otrzymuje	
brzmienie:
„§12.	Lokale	mieszkalne	o	powierzchni	użytkowej	
przekraczającej	80	m2	oddawane	będą	w	najem	w	
celu	 zaspokojenia	 potrzeb	 mieszkaniowych	 rodzi-
nom	wielodzietnym	(posiadającym	co	najmniej	troje	
dzieci)	uprawnionym	do	najmu	lokalu	z	mieszkanio-

wego	zasobu	gminy,	spełniającym	kryteria	określo-
ne	w	niniejszej	uchwale.”

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Wągrowca.

§3. Traci	moc	uchwała	Nr	XXXII/229/2009	Rady	
Miejskiej	w	Wągrowcu	z	dnia	30	czerwca	2009	r.	
o	zmianie	uchwały	w	sprawie	zasad	wynajmowania	
lokali	wchodzących	w	skład	mieszkaniowego	zaso-
bu	gminy.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 opublikowania	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	
Województwa	Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Zbigniew Byczyński

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80,	
poz.	717	i	Nr	162,	poz.	1568;	z	2004	r.	Nr	102,	
poz.	1055	i	Nr	116,	poz.	1203;	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441	 i	Nr	175	poz.	1457;	z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128	 i	Nr	181,	poz.	1337;	oraz	z	2008	 r.	Nr	
180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458)	i	art.	14	ust.	5	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	poz.	2572,	Nr	273,	poz.	
2703	i	Nr	281,	poz.	2781;	z	2005	r.	Nr	17,	poz.	
141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	poz.	1020,	Nr	131,	
poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400	i	Nr	249,	poz.	2104;	
z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	Nr	208,	poz.	1532	i	
Nr	227,	poz.	1658;	z	2007	r.	Nr	42,	poz.	273,	Nr	
80,	poz.	542,	Nr	115,	poz.	791,	Nr	120,	poz.	818,	
Nr	180,	poz.	1280	i	Nr	181,	poz.	1292;	z	2008	r.	
Nr	70,	poz.	416,	Nr	145,	poz.	917,	Nr	216,	poz.	
1370	i	Nr	235,	poz.	1618	oraz	z	2009	r.	Nr	6,	poz.	
33,	Nr	31,	poz.	206,	i	Nr	56,	poz.	458),	uchwala	
się,	co	następuje:

§1.	Ilekroć	w	uchwale	Rady	Gminy	jest	mowa	o	
przedszkolach	bez	bliższego	określenia,	należy	przez	
to	rozumieć:
1)	przedszkole	samorządowe,
2)	przedszkole	samorządowe	z	oddziałem	zamiej-
scowych,

3)	oddział	przedszkolny	przy	szkole,
4)	przedszkole	publiczne.

§2.	Nauczanie	 i	wychowanie	w	zakresie	podsta-
wy	programowej	wychowania	przedszkolnego	okre-
ślonej	 w	 rozporządzeniu	 ministra	 właściwego	 ds.	
oświaty	 są	 realizowane	 bezpłatnie	 w	wymiarze	 5	
godzin	dziennie.

§3.	Ustala	się	odpłatność	za	świadczenia	przed-
szkoli	 wykraczające	 poza	 podstawę	 programową	
wychowania	 przedszkolnego,	 obejmującą	 koszty	
następujących	 zajęć	 opiekuńczo-wychowawczych	
oraz	dydaktycznych:
1)	gry	i	zabawy	dydaktyczne,	wspomagające	roz-
wój	umysłowy	dziecka,

2)	gry	i	zabawy	badawcze,	rozwijające	zaintereso-


